

# **INFORMACJA Burmistrza Kołaczyc z dnia 17 lipca 2024 r.**

**o wyborach Przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu miasta Kołaczyce oraz Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach na terenie gminy Kołaczyce**

Informuje się mieszkańców Gminy Kołaczyce, że w dniu

**1 września 2024 r. (niedziela) w godz. od 8<sup>00</sup> do 18<sup>00</sup>**

**przeprowadzone zostaną wybory Przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu miasta Kołaczyce oraz Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach**

Wybory odbędą się za pomocą kart do głosowania oddawanych do urny w lokalach wyborczych wskazanych przez Burmistrza Kołaczyc.

Kandydować na Przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu miasta Kołaczyce oraz Sołtysa i członka Rady Sołeckiej może każdy, kto posiada prawo wybierania i stale zamieszkuje na terenie miasta/sołectwa.

Nie można kandydować równocześnie na Przewodniczącego Zarządu i członka Zarządu miasta oraz na Sołtysa i członka Rady Sołeckiej.

**Kandydatów na Przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu miasta Kołaczyce oraz Sołtysa i członka Rady Sołeckiej zgłasza się do Burmistrza Kołaczyc w formie pisemnej do dnia 30 lipca 2024r. (wtorek) do godz. 16<sup>00</sup> – w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach, ul. Rynek 1 – pokój nr 3 (I piętro).**

**Zgłoszenie kandydata na Przewodniczącego Zarządu i Sołtysa powinno być poparte podpisami co najmniej 10 wyborców, a na członka Zarządu miasta Kołaczyce i członka Rady Sołeckiej co najmniej 5 wyborców, zamieszkujących na terenie miasta/sołectwa.**

Wyborca może udzielić poparcia dowolnej liczbie kandydatów. Do każdego zgłoszenia kandydata na Przewodniczącego Zarządu i członka Zarządu miasta oraz na Sołtysa i członka Rady Sołeckiej należy dołączyć pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie.

**Wzory dokumentów** niezbędnych do dokonania czynności związanych ze zgłaszaniem kandydatów na Przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu miasta Kołaczyce oraz Sołtysów i członków Rady Sołeckiej dostępne są w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce GMINA - „Wybory sołtysów 2024”.

**BURMISTRZ**  
**Magdalena Stasiowska**